平成 18 年 1 月 18 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

～次なる進化へ セカンドインパクト 勃発！～

ビスティ社製パチンコ機『CR新世紀エヴァンゲリオン・セカンドインパクト』

発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどビスティ社製パチンコ機『CR 新世紀エヴァンゲリオン・セカンドイ

ンパクト』を、下記の通り全国発売することになりましたのでお知らせいたし

ます。

パチンコ機『CR 新世紀エヴァンゲリオン・セカンドインパクト』は、人気

アニメ「新世紀エヴァンゲリオン」をキャラクターとして採用して大ヒットと

なり、現在も人気稼動中の『CR 新世紀エヴァンゲリオン』（累計 12 万台販売）

をさらに進化させた後継機種となります。

本機は、原作「新世紀エヴァンゲリオン」の名シーンをさらに充実させ、フ

ルアニメーションで忠実に再現した新ストーリー演出を加えることにより、前

機種のコンセプトを踏襲しながら原作の持つ世界観をよりダイナミックに表

現いたしました。

さらに、新たに搭載した覚醒モードや 、進化したミッションモード・多彩

な予告などによりゲーム性が高まり、ロングランヒットとなった前機種をしの

ぐ商品になっております。また、大当り中の BGM には、テーマ曲「残酷な天使

のテーゼ」に加え、新たに「魂のルフラン」を採用しております。

エヴァンゲリオンの世界を新たに覚醒させるマシンとなる本機は、パチンコ

ファンのみならず、エヴァンゲリオンファン、アニメファンの方々など、より

幅広い層にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、2月中旬には実

際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2006 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 IR 担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119